

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1087

Datum: 02-04-2022

studio Pien  
Tenierslaan 8  
8420 De Haan  
0473/380322  
info@studio-pien.com

<b>Leverbon : 1163</b>	<b>Datum : 02-04-2022</b>
------------------------	---------------------------

Order: 1754		Ref: Flore						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1754-16636	4.00	Pand	11	m	linnen IW ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
1754-16637	8.00	Pand	19.25	m	linnen IW ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	224.00 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	224.00€	
1754-16638	4.00	Pand	10.96	m	linnen IW ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
1754-16639	4.00	Pand	11.96	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	238.95 €
			11.96	m	Sultana (140.0)	6.20€	74.15€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1754-16640	4.00	Pand	12	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	239.20 €
			12	m	Sultana (140.0)	6.20€	74.40€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1754-16641	4.00	Pand	9.48	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	223.58 €
			9.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	58.78€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1754-16642	6.00	Pand	14.25	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.55 €
			14.25	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.35€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1754-61695	2.570	Lm	2.57	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	24.62€	24.62 €
1754-61696	5.200	Lm	5.2	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	49.82€	49.82 €
1754-61697	2.620	Lm	2.62	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	25.10€	25.10 €
1754-61698	2.610	Lm	2.61	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	25.00€	25.00 €
1754-61699	2.560	Lm	2.56	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	24.52€	24.52 €
1754-61700	2.585	Lm	2.59	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	24.76€	24.76 €
1754-61701	3.930	Lm	3.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	37.65€	37.65 €
<b>Subtotaal voor order 1754 : 1696.76 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1696.76 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1087

Datum: 02-04-2022

studio Pien  
Tenierslaan 8  
8420 De Haan  
0473/380322  
info@studio-pien.com

<b>Leverbon : 1163</b>	<b>Datum : 02-04-2022</b>
------------------------	---------------------------

Order: 1754		Ref: Flore						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1754-16636	4.00	Pand	11	m	linnen IW ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
1754-16637	8.00	Pand	19.25	m	linnen IW ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	224.00 €
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	224.00€	
1754-16638	4.00	Pand	10.96	m	linnen IW ecru (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	112.00€	
1754-16639	4.00	Pand	11.96	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	238.95 €
			11.96	m	Sultana (140.0)	6.20€	74.15€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1754-16640	4.00	Pand	12	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	239.20 €
			12	m	Sultana (140.0)	6.20€	74.40€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1754-16641	4.00	Pand	9.48	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	223.58 €
			9.48	m	Sultana (140.0)	6.20€	58.78€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	164.80€	
1754-16642	6.00	Pand	14.25	m	benne 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	335.55 €
			14.25	m	Sultana (140.0)	6.20€	88.35€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	41.20€	247.20€	
1754-61695	2.570	Lm	2.57	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	24.62€	24.62 €
1754-61696	5.200	Lm	5.2	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	49.82€	49.82 €
1754-61697	2.620	Lm	2.62	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	25.10€	25.10 €
1754-61698	2.610	Lm	2.61	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	25.00€	25.00 €
1754-61699	2.560	Lm	2.56	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	24.52€	24.52 €
1754-61700	2.585	Lm	2.59	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	24.76€	24.76 €
1754-61701	3.930	Lm	3.93	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	9.58€	37.65€	37.65 €
<b>Subtotaal voor order 1754 : 1696.76 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 1696.76 €